

Поточний ремонт в приміщенні кабінету УЗІ КНП "ДЦПМСД №9" ДМР за адресою: м.Дніпро, пров. Фестивальний, 1 пров. Фестивальний, 1

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Поточний ремонт в приміщенні кабінету УЗІ  
КНП "ДЦПМСД №9" ДМР, м.Дніпро, пров. Фестивальний, 1**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,19157 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,29981 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 28,10908 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 Додаток Б, п1. коефіцієнт для урахування впливу умов виконання робіт $k=1,2$									
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>									
1	RH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1876	<u>6916,14</u> 6916,14	- -	1297,47	1297,47	- -	<u>89,1600</u> -	<u>16,73</u> -
2	RH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,1494	<u>538,83</u> 538,83	- -	80,5	80,5	- -	<u>7,1520</u> -	<u>1,07</u> -
3	RH7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,134	<u>1627,34</u> 1627,34	- -	218,06	218,06	- -	<u>21,6000</u> -	<u>2,89</u> -
4	RH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,04	<u>695,35</u> 695,35	- -	27,81	27,81	- -	<u>8,7975</u> -	<u>0,35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	RH17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,02	<u>2230,34</u> 2230,34	-	44,61	44,61	-	<u>26,9560</u>	<u>0,54</u>
6	RH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,01	<u>10274,15</u> 10274,15	-	102,74	102,74	-	<u>126,4200</u>	<u>1,26</u>
7	RH15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж)Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,08	<u>2793,33</u> 2793,33	-	223,47	223,47	-	<u>29,9040</u>	<u>2,39</u>
8	RH15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж)Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>6188,68</u> 6188,68	-	185,66	185,66	-	<u>63,3696</u>	<u>1,9</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					2180,32	2180,32	-		<u>27,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2180,32 2180,32 1006,28 2,61 378,87 <b>3186,6</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>3186,6</b>				
		<b>Розділ 2. Ремонтні роботи ПІДЛОГА</b>									
9	RH7-10-1	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 0,25 м2	100місць	0,18	<u>6389,18</u> 6389,18	-	1150,05	1150,05	-	<u>77,2200</u>	<u>13,9</u>
10	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	50	<u>27,02</u> -	-	1351	-	-	-	-
11	EH11-29-2 H2=H3=H5= 1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,134	<u>20532,32</u> 20532,32	-	2751,33	2751,33	-	<u>227,6310</u>	<u>30,5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C111-1726-8 варіант 1	Плитка керамічна для підлоги з нековзкою поверхнею, 300x300 мм, т=7,5 мм	м2	13,668	<u>250,14</u> -	- -	3418,91	-	- -	- -	- -
13	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	2,68	<u>29,29</u> -	- -	78,5	-	- -	- -	- -
14	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	69,68	<u>18,03</u> -	- -	1256,33	-	- -	- -	- -
15	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	6,084	<u>86,88</u> -	- -	528,58	-	- -	- -	- -
СТІНИ											
16	RH11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,045	<u>30859,45</u> 30859,45	- -	1388,68	1388,68	- -	<u>346,1520</u> -	<u>15,58</u> -
17	C111-1891-1	Суміші сухі штукатурні МП-75	кг	90	<u>6,14</u> -	- -	552,6	-	- -	- -	- -
18	RH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1876	<u>14485,06</u> 14485,06	- -	2717,4	2717,4	- -	<u>152,7960</u> -	<u>28,66</u> -
19	C111-1891-1	Суміші сухі штукатурні МП-75	кг	375,2	<u>6,14</u> -	- -	2303,73	-	- -	- -	- -
20	RH12-49-1	Покриття стін ґрунтуючою фарбою СТ 16	100м2	0,1427	<u>2769,12</u> 2769,12	- -	395,15	395,15	- -	<u>31,4280</u> -	<u>4,48</u> -
21	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	4,281	<u>53,30</u> -	- -	228,18	-	- -	- -	- -
22	EH15-56-3 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3893	<u>5662,49</u> 5094,36	- -	2204,41	1983,23	- -	<u>54,5376</u> -	<u>21,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-1375-2	Шпатлівка Кнауф HP фініш	кг	35,037	<u>6,50</u> -	- -	227,74	-	- -	- -	- -
24	EH15-56-4 K=1,15; k=2	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2мм	100 м2	0,3893	<u>2846,21</u> 2699,29	- -	1108,03	1050,83	- -	<u>28,8972</u> -	<u>11,25</u> -
25	& C111-1375-2	Шпатлівка Кнауф HP фініш	кг	35,037	<u>6,50</u> -	- -	227,74	-	- -	- -	- -
26	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3893	<u>4721,83</u> 4634,23	- -	1838,21	1804,11	- -	<u>52,5960</u> -	<u>20,48</u> -
27	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,786	<u>29,21</u> -	- -	227,43	-	- -	- -	- -
28	C111-1626-1 варіант 1	Фарба IN 53 LUX (колір)	кг	11,679	<u>107,96</u> -	- -	1260,86	-	- -	- -	- -
29	EH15-25-2 k=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,02	<u>31824,78</u> 31824,78	- -	636,5	636,5	- -	<u>352,8246</u> -	<u>7,06</u> -
30	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,4	<u>29,21</u> -	- -	11,68	-	- -	- -	- -
31	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	10,4	<u>6,46</u> -	- -	67,18	-	- -	- -	- -
32	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	0,906	<u>86,88</u> -	- -	78,71	-	- -	- -	- -
33	C111-277 варіант 1	Плитки керамічні	м2	2,02	<u>217,64</u> -	- -	439,63	-	- -	- -	- -
34	PR10-1023	Улаштування вертикальних [горизонтальних] жалюзі	10 п. м.	0,19	<u>1197,67</u> 1197,67	- -	227,56	227,56	- -	<u>13,4400</u> -	<u>2,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1630-103-1 варіант 2	Ролет 1900x1700(Н)	шт	1	<u>969,81</u> -	- -	969,81	-	- -	- -	- -
		СТЕЛЯ									
36	EH15-76-1 K=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,134	<u>17147,45</u> 17016,77	- -	2297,76	2280,25	- -	<u>193,1310</u> -	<u>25,88</u> -
37	& C1551-44-20 варіант 5	Профіль основний Armstrong 24/29 (3,6м)	шт	4	<u>82,66</u> -	- -	330,64	-	- -	- -	- -
38	& C1551-44-20 варіант 6	Профіль поперечний Armstrong 24/29 (1,2м)	шт	21	<u>27,12</u> -	- -	569,52	-	- -	- -	- -
39	& C1551-44-20 варіант 7	Профіль поперечний Armstrong 24/29 (0,6м)	шт	21	<u>13,61</u> -	- -	285,81	-	- -	- -	- -
40	& C1551-44-20 варіант 8	Молдинг пристінний T1919H Armstrong (3,0м)	шт	5	<u>54,00</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
41	& C111-1628-3 варіант 1	Стрижень-гачок 250мм	шт	11	<u>2,26</u> -	- -	24,86	-	- -	- -	- -
42	& C111-1628-3 варіант 2	Стрижень з вушком 250мм	шт	11	<u>2,26</u> -	- -	24,86	-	- -	- -	- -
43	& C111-1628-3 варіант 3	Пружина для підвіса	шт	11	<u>5,68</u> -	- -	62,48	-	- -	- -	- -
44	EH15-76-2 K=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,1232	<u>2040,31</u> 2040,31	- -	251,37	251,37	- -	<u>23,1564</u> -	<u>2,85</u> -
45	& C101-088-32 варіант 3	Плита підвісної стелі 600x600x15 KCS FEINSTRATOS MICRO board (вологост.99%)	шт	36	<u>112,30</u> -	- -	4042,8	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ</b>									
46	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>6437,68</u> 6437,68	- -	1287,54	1287,54	- -	<u>67,9080</u> -	<u>13,58</u> -
47	& C1-7-1-3-1 варіант 19	Труба PP-PCT FADO армована скловолокном (PPR-FB-PPR) PN-20 20x3,4	м	20	<u>42,87</u> -	- -	857,4	-	- -	- -	- -
48	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	4	<u>3,91</u> -	- -	15,64	-	- -	- -	- -
49	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>4,93</u> -	- -	49,3	-	- -	- -	- -
50	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>6,97</u> -	- -	27,88	-	- -	- -	- -
51	C113-1873-1A варіант 1	Кран кутовий 1/2" x 1/2"	шт	4	<u>214,22</u> -	- -	856,88	-	- -	- -	- -
52	& C1-7-12-3 варіант 1	Кріплення 20	шт	20	<u>3,27</u> -	- -	65,4	-	- -	- -	- -
53	RH15-32-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10к-т	0,1	<u>3078,90</u> 3023,12	- -	307,89	302,31	- -	<u>32,3640</u> -	<u>3,24</u> -
54	C130-644 варіант 10	Умивальник керамічний з п'єдисталом	комплект	1	<u>2838,48</u> -	- -	2838,48	-	- -	- -	- -
55	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	1	<u>153,05</u> -	- -	153,05	-	- -	- -	- -
56	RH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1504,99</u> 1501,63	- -	150,5	150,16	- -	<u>15,8400</u> -	<u>1,58</u> -
57	C130-627 варіант 10	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>1428,45</u> -	- -	1428,45	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	RH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>7603,79</u> 7603,79	-	228,11	228,11	-	<u>78,9840</u>	<u>2,37</u>
59	& C1530-48-5-1 варіант 3	Труба каналізаційна для внутрішнього водовідведення 50x1000	шт	2	<u>84,09</u> -	-	168,18	-	-	-	-
60	& C1530-48-5-1 варіант 2	Труба каналізаційна для внутрішнього водовідведення 50x500	шт	2	<u>47,14</u> -	-	94,28	-	-	-	-
61	& C101-1104-65 варіант 7	Трійник ПП для внутрішньої каналізації 50/50/90*	од.	1	<u>47,96</u> -	-	47,96	-	-	-	-
62	& C101-0410-38 варіант 9	Відвід ПП для внутрішньої каналізації Ф50 90*	шт.	2	<u>25,83</u> -	-	51,66	-	-	-	-
63	& C101-1104-32 варіант 1	Хомут в зборі 1 1/2" (47-53мм) з гвинтом-шурупом 8*100 та дюбелем	од.	3	<u>21,36</u> -	-	64,08	-	-	-	-
64	M35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	<u>700,27</u> 700,27	-	700,27	700,27	-	<u>8,0500</u>	<u>8,05</u>
65	1514-4037 варіант 2	Електроводонагрівач електричний навісний в комплекті з запобіжним клапаном V=50л. N =1,5 кВт	шт	1	<u>6337,24</u> -	-	6337,24	-	-	-	-
66	& C111-1867-5-1 варіант 3	Кріплення для водонагрівача	шт	2	<u>42,85</u> -	-	85,7	-	-	-	-
67	& C130-615-1-И варіант 2	ЕСФ шланги вода/стандарт НЖ ф15 ВВ 40см	шт	2	<u>153,08</u> -	-	306,16	-	-	-	-
68	RH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,019	<u>11635,09</u> 11635,09	-	221,07	221,07	-	<u>133,7520</u>	<u>2,54</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C101-0330-5 варіант 6	Радіатори опалювальні біметалеві Mirado 500/95	од.	10	<u>314,16</u> -	- -	3141,6	-	- -	- -	- -
70	& C121-792-1 варіант 2	Кронштейн (кріплення для опалювального радіатора)	шт	4	<u>28,57</u> -	- -	114,28	-	- -	- -	- -
71	C113-1799 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>35,42</u> -	- -	70,84	-	- -	- -	- -
72	C113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>37,16</u> -	- -	74,32	-	- -	- -	- -
73	C113-2154 варіант 1	Кран шаровий ВН 1/2"	шт	2	<u>244,82</u> -	- -	489,64	-	- -	- -	- -
74	C113-2154 варіант 2	Згін-американка 1/2"	шт	2	<u>100,08</u> -	- -	200,16	-	- -	- -	- -
75	C113-1808 варіант 2	Комплект для підключення радіатору	шт	1	<u>156,09</u> -	- -	156,09	-	- -	- -	- -
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНЕ РІШЕННЯ											
76	RH17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,3	<u>3077,36</u> 2996,56	- -	923,21	898,97	- -	<u>34,8680</u> -	<u>10,46</u> -
77	& 15091-1012-1 варіант 22	Кабель з мідними жилами ВВГнгд-2x1,5	м	10,3	<u>23,10</u> -	- -	237,93	-	- -	- -	- -
78	& 15091-1012-1 варіант 21	Кабель з мідними жилами ВВГнгд-3x2,5	м	20,4	<u>48,04</u> -	- -	980,02	-	- -	- -	- -
79	RH20-33-4	Забивання борозен	100м	0,3	<u>2526,30</u> 2318,40	- -	757,89	695,52	- -	<u>28,8000</u> -	<u>8,64</u> -
80	RH17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>4982,11</u> 4982,11	- -	49,82	49,82	- -	<u>60,2140</u> -	<u>0,6</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
81	& C101-0714-101 варіант 4	Вимикач одноклавішний	шт	1	<u>70,38</u> -	- -	70,38	-	- -	- -	- -	
82	RH17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,05	<u>4982,11</u> 4982,11	- -	249,11	249,11	- -	<u>60,2140</u> -	<u>3,01</u> -	
83	& C1545-215-14 варіант 4	Розетка з заземлюючим контактом	шт	5	<u>84,15</u> -	- -	420,75	-	- -	- -	- -	
84	& C1545-14-617 варіант 1	Коробка для електроустановочних виробів	шт	6	<u>25,15</u> -	- -	150,9	-	- -	- -	- -	
85	RH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,03	<u>16490,12</u> 16458,40	- -	494,7	493,75	- -	<u>180,3660</u> -	<u>5,41</u> -	
86	1507-1005 варіант 10	Світильник світлодіодний LED 600x600	шт	3	<u>693,91</u> -	- -	2081,73	-	- -	- -	- -	
		Разом прями витрати по розділу 2						62812,52	21913,09	- -		<u>243,9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						62812,52 40899,43 21913,09 9589,56 23,75 3436,77 <b>72402,08</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>						<b>72402,08</b>				
87	RH20-40-1	<b>Розділ 3. Сміття</b> Навантаження сміття вручну	1 т	1,103	<u>147,37</u> 147,37	- -	162,55	162,55	- -	<u>1,9560</u> -	<u>2,16</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	С311-20-М варіант 2	Перевезення сміття до 20 км	т	1,103	<u>320,00</u>	<u>320,00</u>	352,96	-	<u>352,96</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					515,51	162,55	<u>352,96</u>	-	<u>2,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					515,51				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					162,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87,38				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37,48				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>602,89</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>602,89</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					65508,35	24255,96	<u>352,96</u>		<u>273,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					65508,35				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					40899,43				
		всього заробітна плата, грн.					24255,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10683,22				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3853,12				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>76191,57</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>76191,57</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>299,81</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>28109,08</b>				

Склав кошторисник М.О.Чубко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив головний інженер Д.М.Іванов  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]